
Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

By The Glass
Moët & Chandon

Kir Royal, Mimosa, Bellini, Rossini

Veuve Clicquot Brut Carte Jaune

Moët & Chandon Rosé

Veuve Clicquot Rosé

16

17

17

17

20

18

18

19

19

22

17cl

LES CHAMPAGNES 

15cl

Brut 
Moët & Chandon 
Veuve Clicquot
Ruinart Blanc de Blancs 
Dom Pérignon

Cristal Roederer

Armand de Brignac Gold

95

120

190 

420 

450 
500

550

650

75cl 150cl 300cl

190

240

390 

900

950 
1000

Rosé
Moët & Chandon 
Veuve Clicquot

Billecart-Salmon 

Ruinart
Dom Pérignon
Armand de Brignac Gold

115

140

180

220

590

650

230

300

Bubbles Champ’s Sparkling-Wine 0,0%
French Bloom 0.0% blanc de blancs 100% Chardonnay

French Bloom 0.0% rosé, Pinot Noir et Chardonnay

14

16

70

75

17cl 75cl

12

14

15cl



Rosés
Domaine Ott* 

Whispering Angel

Tequila

Clase Azul Reposado

Don Julio 1942

Champagnes

Moët & Chandon 

Moët & Chandon 

Dom Pérignon

SALMANAZAR

BALTHAZAR

JÉROBOAM

MATHUSALEM

SALMANAZAR

MAGNUM

MAGNUM

900

1150

1100

1300

1650

2400

3900

SPECIAL SHOW

Château Roubine « La vie en rose » Côtes de Provence A.O.P
Monte-Carlo « Azur» Côtes de Provence A.O.P 
Figuière «Première » Côtes de Provence A.O.P 
Domaines Ott* « Château de Selle » Côtes de Provence A.O.P
Château Minuty “281” Côtes de Provence A.O.P 
Château D’Esclans « Cuvée Garrus » Côtes de Provence A.O.C
Domaine Ott* « Cuvée Étoile » Vin de France

8
10
12
15
26

39
49
65
80
125 
180
190 

75cl 150cl15cl

LES ROSÉS
Provence

300cl

85
98
130
160
250 

380

180
196
290
360
500 



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

LES BLANCS
Provence

Monte-Carlo « Azur» Côtes de Provence A.O.P 
Figuière «Première » Côtes de Provence A.O.P 
Domaines Ott* « Château de Selle » Côtes de Provence A.O.P 

10
12
15 

49
65
80

75cl 150cl15cl

130
160   

Vallée de la Loire

10
16 

48
68
70
165

136

330 

Ladoucette « Les deux Tours » Sauvignon A.O.P
Ladoucette Pouilly fumé A.O.P 
Comte Lafond « Grande Cuvée » Sancerre A.O.P 
Baron de L Vintage Pouilly-Fumé A.O.P

Bourgogne

Domaine Camu Chardonnay Bourgogne A.O.P
Maison Trenel Pouilly Fuissé A.O.P
Grand Régnard Chablis A.O.P 2023
J.M Pillot « Les Gaudoirs » Rully A.O.P 2022
Château de Melin « Les Grands Charrons » Meursault A.O.P 2023
J.M Pillot Chassagne-Montrachet 1er Cru Morgeot A.O.P 2022
O.Leflaive Puligny-Montrachet 1er Cru La Truffière A.O.P 2019
Patrick Piuze Chablis “Les Preuses” Grand Cru AOP 2023
O.Leflaive Corton Charlemagne Grand Cru A.O.P 2016

8
18  

39
75
80
90
135
195
250
360
530

 160   

Vallée du Rhône

Domaine Rostaing Condrieu “La Bonnette” A.O.P 2022 170



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

LES ROUGES
Provence

Monte-Carlo « Azur» Côtes de Provence A.O.P 
Figuière «Première » Côtes de Provence A.O.P 
Domaines Ott* « Château de Selle » Côtes de Provence A.O.P 

10
12
15 

49
65
80

Vallée de la Loire

Comte Lafond «Grande Cuvée» Sancerre A.O.P 2022 70

75cl15cl

Bourgogne

Château de Melin Hautes Côtes de Beaune A.O.P 
J.m Pillot « Vieilles Vignes » Chassagne Montrachet A.O.P 
Château de Chamirey Mercurey A.O.P 
A.Parigot Pommard 1er Cru A.O.P 
Perdrix « Les Terres Blanches » Nuits-Saint-Georges 1er Cru A.O.P
Château de Melin Chambolle Musigny A.O.P 
Domaine des Perdrix Echézeaux Grand Cru du dessus A.O.P 2017

15
20  

58
90
70
130
230
270
390

Vallée du Rhône

P. Jaboulet « Les Jalets » Crozes Hermitage A.O.P 2021
P. Jaboulet « Les Jumelles » Côte-Rôtie A.O.P 2022

59 
170

Bordelais

Ronan by Clinet Bordeaux A.O.P 2019
Château de Pez Saint-Estèphe A.O.P 2014

L’Esprit de Chevalier Pessac-Léognan A.O.P 2017
Sirène de Giscours Margaux A.O.P 2016
Château Grand Mayne Grand Cru Saint-Emilion A.O.P 2015
Château Lagrange Saint-Julien A.O.P 2016
Château Brane-Cantenac 2ème Grand Cru Margaux A.O.P 2009
Château Figeac 1er Gran Cru Saint-Emilion A.O.P 2017
Château Lynch-Bages 5ème Grand Cru Pauillac A.O.P 2010
Château Mouton Rothschild Grand Cru Pauillac A.O.P 2006

8
20  

39
90
65
120
155
190
290
390
550
1150

Italie

Domenico Clerico Barolo D.O.C.G 2020
Cascina Barrichi Barbaresco D.O.C.G 2004

160
280  

12   



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

LES COCKTAILS
Frozen

Pina Colada 
Rhum blanc, crème de coco et jus d’ananas
Daquiri Fraise/Passion/Pastèque/Framboise
Rhum blanc, citron vert et sucre
Margarita Fraise/Passion/Framboise/Spicy
Don Julio blanco, triple sec, citron vert et sucre
L’Anao
Vodka, cranberry, pastèque, fraise, citron vert et sucre
B.B.C
Baileys, banane, crème de coco

Original

Mojito Fraise/Passion/Pastèque/Framboise
Rhum blanc, sucre roux, menthe fraîche, citron vert et soda
Caïpirinha Fraise/Passion/Framboise
Cachaça, citron vert et sucre roux
Amaretto Sour
Amaretto, blanc d’oeuf, sucre et jus de citron
Espresso Martini
Vodka, café, kahlùa et sucre
Sex on the Beach
Vodka, liqueur de pêche, orange, cranberry et grenadine
Tanqueray Ten Mule
Tanqueray Ten, orange, gingerbeer, citron vert, menthe et sucre
Maï Thaï
Rhum brun et blanc, ananas, orgeat et citron vert
Hugo
Liqueur Saint-Germain, menthe fraîche et champagne
Porn Star Martini
Vodka, vanille, passion et champagne
Agave Sunset
Don Julio Reposado, jus d’orange, sirop d’agave, angostura

Sans Alcool

Virgin Mojito
Menthe fraîche, citron vert et sucre roux
Virgin Pina Colada
Crème de coco et jus d’ananas
Virgin Bloom Spritz
Bulles sans alcool French Bloom Rosé ou Blanc de Blancs
Blueberry Julep
Ginger beer, myrtilles, menthe fraîche, sucre roux et citron vert
Tanqueray 00 Mule
Tanqueray 00, ginger beer, citron vert, menthe fraîche

18 €

18 €

12 €



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

LES ALCOOLS

13
14

140
160

70cl4cl 150cl
Vodka

Ketal One
Belvedere 300

Gin

Bombay Sapphire
Tanqueray
Tanqueray Ten
Hendrick’s
Mare

13
14
16
16
18  

140
180
200
200
250

Tequilas

Patron Cafe
Patron Silver
Volcan Blanco
Volcan Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Clase Azul Reposado
Don Julio “1942”

16
16
16
18
16
18
35
40  

160
160
160
180
16
180
550
650

Rhum

Captain Morgan
Havana 7 ans
Diplomatico
Don Papa
Zacapa 23 ans
Zacapa Royal

13
14
16
16
22 
44 

140
140
160
160
200
650

Whisky

J. Walker Black Label
Jack Daniel’s
Glenmorangie 12ans
Cardhu 12ans
Oban 14 ans
Lagavulin16 ans
Nikka «From the Barrel»
J. Walker Blue Label

13
14
14
15
18 
18
25
35 

140
140
160
160
180
180
220
600

1100
1300



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

APÉRITIFS

Ricard, Pastis

Martini blanc, Martini rouge 

Campari

Porto rouge, Muscat

Negroni 10cl

Americano 20cl

Apérol Spritz

Limoncello Spritz 20cl 

Italicus Spritz 20cl
(liqueur de bergamote) 

6

8

8

8

12

12

15

15

16

BIÈRES

Heineken Pression 25cl 
Pinte 50cl 
Bouteille 33cl (Corona, Desperados,
Budweiser, 1664 blanche et Heineken 0%)

5

10

7

DIGESTIFS

Limoncello, Manzana
Bailey’s, Get27, Amaretto
Poire williams, Sambuca
Grappa, Fernet-Branca
Armagnac VSOP, Calvados
Irish coffee 
Hennessy XO 
Clase Azul Reposado 
Don Julio 1942 
Hennessy Paradis

8

10

10

10

12

15

35

35

40

90

BOISSONS CHAUDES
Café 
Américain, Décaféiné, Noisette
Cappuccino, Chocolat, Café crème
Pistachio Cappuccino

2,90

3,20

4,80

6,50



Prix nets et service compris, la liste des allergènes  est à votre disposition .

LES SOFTS

Coca-cola, Coca-cola zéro 
Schweppes tonic, agrumes, orangina 
Sprite, Fuze tea pêche 
Jus de tomate, jus de pêche
Monster energy Red Bull 25cl, San Bitter 10cl
Sirop à l’eau (pêche, grenadine, menthe,
citron, orgeat)

4,90

4,90

4,90

4,90

6

3

Jus de Fruits Frais

Jus de fruits pressés
Orange, Ananas, Pamplemousse, Pomme, Pastèque
Strawberry
Fraise, pomme, citron et basilic
24Karott
Carotte, pomme, citron, gingembre et curcuma
GreenDetox
Ananas, gingembre, concombre et citron vert
Fresh Coconut

7

11

11

11

15

Thés Glacés Maison

N°1 – Thé citron glacé avec basilic et sirop d’agave
N°2 – Thé vert à la menthe, framboise et sirop d’agave
N°3 – Thé pêche avec gingembre et sirop d’agave
N°4 – Thé Matcha, lait d’avoine, cannelle

8

8

8

10

Cafés Glacés

Café glacé 
Café frappé, lait d’amande
Frappuccino (café, lait, chantilly)

8

10

11

Eaux

Evian, Badoit 33cl
Evian, Badoit 75cl

4,50

8


